

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างผิวจราจรถนน แอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายบ้านทุ่งห้วย - หนองไทร หมู่ที่ 7 ตำบลควนปริง เชื่อมต่อหมู่ที่ 11 ตำบลโคกพลัด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.ควนปริง อ.เมือง จ.ตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง
 แบบเลขที่
 คำนวณราคาเมื่อวันที่
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 236.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,416.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง	821,970.14	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผ่นซูก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	821,970.14	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	821,970.14	
	(แปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.236 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,482,924.32 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายธวัชชัย ชูชมชื่น)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายปิยพงศ์ ชูเกื้อ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายนิคม หนูวงศ์)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างผิวจราจรถนน แอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายบ้านทุ่งหวัง - หอนงไทร หมู่ที่ 7 ตำบลควนปรัง เขตมตอหมู่ที่ 11 ตำบลโคกหล่อ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.ควนปรัง อ.เมือง จ.ตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลควนปรัง
 แบบเลขที่
 คำนวณราคาโดย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	236.00	1.92	453.12	1.3848	2.66	627.48
	2.2	ตร.ม.	-		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.			(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ			
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.			(นายธวัชชัย ชูชมชื่น) ผู้อำนวยการกองช่าง			
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-				
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-		(ลงชื่อ).....กรรมการ			
	3.2 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-		(นายนิคม หนูวงศ์) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน			
	3.3	ตร.ม.			(ลงชื่อ).....กรรมการ			
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	-		(นายปิยพงศ์ ชูเกื้อ) นายช่างโยธาชำนาญงาน			
	4.2 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	1,416.00	19.81	28,050.96	1.3848	27.43	38,844.97
	4.3 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	-					
	4.4 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,416.00	388.18	549,662.88	1.3848	537.55	761,173.16
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	5.90	290.00	1,711.00	1.3848	401.59	2,369.39
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	47.20	290.00	13,688.00	1.3848	401.59	18,955.14
รวมค่าก่อสร้าง								821,970.14

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

593,565.96

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799